
DÍLCI OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 04PU-001986 

Číslo dílčí objednávky: 04PU-002196 BLÚ KH-AVE-3 
Ze dne: 9. 9. 2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Praha
Adresa: Správa Praha
Vyskočilova 1566
140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

Dodavatel:
Společnost „STČ BÚ SEVEROVÝCHOD 
Sídlo: Milady Horákové 2764 

272 01 Kladno 
IČO: 47781734 
DIČ: CZ47781734

A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: viz. Položkový rozpočet plnění 
Identifikace vad v CEV: 590789, 594653, 595178, 644273, 651194, 651209, 651211,
651212, 651213, 651216, 652497, 660868, 662462, 662537, 662587, 663624, 663822,
663839, 663849, 664141, 664193, 664546, 664648, 664668, 664675, 664714, 664743,
664744, 664751, 664778, 664787, 665499, 666791, 667099, 667102, 667233, 667799,
668261, 668611, 668705, 668865, 668921, 669008, 669013, 669781, 669814, 670527,
670980, 670984, 670987, 671002, 671005, 671022, 671028, 671031, 671032, 671043,
671045, 671193, 671196, 671199, 671203, 671205, 671206, 671207, 671223, 671266,
671268, 673344, 673362.

Místo dodání: E2, E12, E38 a E17. 

Termín dodání: do 10. 11. 2024 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH: 700 154,50, Cena vě. DPH:
K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě daně z 
přidané hodnoty platné ke dni zdanitelného plnění.
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.



Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
a) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

b) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

c) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

e) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 09.09.2024 12:29:32 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2024.09.10 
12:33:45 +02W



STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - běžná údržba 2024 -  2025 - 04PU-001986 - Běžná údržba silnice - BLÚ KH-AVE-3

P ořad í
p o ložky

Kód
P řed p o k lád an ý  

p o čet MJ

J e d n o tk o v á  cen a
C en a  ce lkem  (K č bez  

D P H )
po ložky
H elios

N ový kód N ázev  po ložky T e c h n ic ká  sp e c ifik a c e MJ za  MJ (K č  bez  
D PH )



STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - běžná údržba 2024 -  2025 - 04PU-001986 - Běžná údržba silnice - BLÚ KH-AVE-3

P ořad í
p o ložky

Kód
P řed p o k lád an ý  

p o čet MJ

J e d n o tk o v á  cen a
C en a  ce lkem  (K č bez  

D P H )
po ložky
H elios

N ový kód N ázev  po ložky T e c h n ic ká  sp e c ifik a c e MJ za  MJ (K č  bez  
D PH )

Cena silnice v Kč bez DPH 700 154,50



STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - běžná údržba 2024 -  2025 - 04PU-001986 - Běžná údržba silnice - BLÚ KH-AVE-3

P ořad í
p o ložky

Kód
po ložky
H elios

N ový kód N ázev  po ložky T e c h n ic ká  sp e c ifik a c e MJ
P řed p o k lád an ý  

p o čet MJ

J e d n o tk o v á  cen a  
za  MJ (K č  bez  

D PH )

C en a  ce lkem  (K č bez  
D P H )

DPH Kč 147 032,45

Cena silnice v Kč včetně DPH 847 186,95

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 09.09.2024 12:29:17 +02:00 Datum: 2024.09.10 

12:34:22 +02'00'


